Clave tnica
establecimiento
MC2022-03-
01IAVBA00341134
MC2022-03-
01IAVBA00341137
MC2022-03-
02EAVBA00341187

MC2022-03-
02EAVBA00341184

MC2022-03-
03MAVBA00341288

MC2022-03-
04RAVBA00341392
MC2022-03-
07PAVBA00341503
MC2022-03-
07PAVBA00341504
MC2022-03-
080AVBA00341617

MC2022-03-
07MAVBA00341553

MC2022-03-
09NAVBA00341799
MC2022-03-
09DAVBA00341748
MC2022-03-
11AAVBA00341977
MC2022-03-
10EAVBA00341892

MC2022-03-
14NAVBA00342043

MC2022-03-
14ZAVBA00342038
MC2022-03-
14RAVBA00342100

MC2022-03-
15JAVBA00342141

MC2022-03-
15RAVBA00342214

MC2022-03-
16AVBA00342344

MC2022-03-
21RAVBA00342655

MC2022-03-
23IAVBA00342718
MC2022-03-
23DAVBA00342731

MC2022-03-
24BAVBA00342861
MC2022-03-
23NAVBA00342788

MC2022-03-
23JAVBA00342790

MC2022-03-
25LAVBA00342924
MC2022-03-
28XAVBA00343018
MC2022-03-
28RAVBA00343042

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil
Otro
Otro

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Otro

Colocacién de ufias
Escuelas privadas
Escuelas privadas

Otro

Escuelas privadas

Venta de agua
embotellada
Jardin de eventos
infantiles
Cafeteria o fondas

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Otro
Venta de comida de

especialidades con
servicio de comedor

Carnicerias

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Cafeterfa o fondas
Tiendas de abarrotes
o misceldneas
Taquerias

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor
Otro

Carnicerias

Carnicerias

Otro
Otro

Otro

Nombre
EL SALTITO
EL SALTITO

Misceldnea

Misceldnea

ALIMENTOS
NATURALES Y
HELADOS DE
YOGURT

Samanta cov nails
and lashes

escuela de manejo
toyo-car

escuela de manejo
toyo-car
CREMERIAY
SALCHICHONERIA LA
MICHOACANA
escuela de manejo
toyo-car

ECO AQUA CLEAN
TULASTRAES

COFFEE SHOP
PEDREGAL
Misceldnea

ABBARROTES JADE

OSCAR DANIEL
VAZQUEZ TREJO
EL REMEDIO
BIRRIA CHINGONA

CARNICERIA,
CREMERIAY
ABARROTES
CASA "LA CHUY"

JANITOS

MISCELANEA "LA
MANOLA"

EL RINCON DEL TACO
DON NICO
La Suiza

" Birria y Antojos "

CARNICERIAY
CREMERIA LA NUEVA
ITALIA

CARNICERIAY
CREMERIA LA NUEVA
ITALIA

HOLA PERROS

TAQUERIA LOS
MEXICANOS
DULCERIAY
PANATAS PEDRO

Calle(local)
AV. MEXICO
AV. MEXICO

Violeta

Violeta

EMILIANO ZAPATA

Papaloteca

conde amor

conde amor

JERUSALEN

conde amor

Av. Ojo de Agua
AV. SAN BERNABE
SAN MARCOS

Violeta

camino ermitafio

camino ermitafio

CERRADA
MATAMOROS

AV. POTRERILLO

CAPULIN

AVENIDA MEXICO
HEROES DE
PADIERNA

OLAC

Av. Ojo de Agua

Huayatla

AV. POTERILLO

AV. POTERILLO

SAN BERNABE
EMILIO CARRANZA

AV. LUIS CABRERA

Num Exterior(local) Num

1320 AYB
1320 AYB
52

52

23 84

8 8

7-b 1

7-b 1

10

7-b 1

20 s/n
179

68

52

18 LOCAL 3
18 LOCAL 4
10:00 2. m.

84 S/N
23

1056

127

15

23

9 1

84 S/N
84 S/N
165

69

ZONA 2 ANZ 157

LOTE 01

La Guadalupe
La Guadalupe

El Toro

El Toro

COLONIA PUEBLO DE
SAN BERNABE
OCOTEPEC

El Rosal

Los Padres

Los Padres

Los Padres

Los Padres

Lomas de San
Bernabé
EL MAESTRO

Santa Teresa

El Toro

Huayatla

Huayatla

SAN NICOLAS
TOTOLAPAN

Potrerillo

La Carbonera

Santa Teresa

San Jerénimo Lidice

Atacaxco

Ampliacién Lomas de
San Bernabé

Pueblo Nuevo Alto

Potrerillo

Potrerillo

Batan Viejo

LA MAGDALENA
ATLITIC
Cuauhtémoc

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

cp

10820

10820

10610

10610

10300

10600

10340

10340

10340

10340

10350

10130

10710

10610

10360

10360

10900

10620

10640

10710

10200

10378

10369

10640

10620

10620

10130

10910

10020

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Nombre completo
MIREILLE
MIREILLE

Arturo

Arturo

JUAN FELIPE

Samanta Michelle

miriam monserrat

miriam monserrat

JOSE GASPAR

judith eunice

Jesica Raquel
ALBERTO
AMAIRANI

Elizabeth

LEONARDO

ANA KAREN

ELENA

SERGIO

MARIA DE LOURDES

ANA GEORGINA

JORJE

MARCO ANTONIO

ESTEFANIA

Rosa Maria

LIDIA

SERGIO

MARIANA
JOSEFINA

MARIA CECILIA

Apellido Paterno
URIBE
URIBE

Guevara

Guevara

GOMEZ

Correa

lopez

lopez

FLORES

limon

Pifia
PADILLA
DIAZ

Guevara

SANDOVAL

VAZQUEZ

HERNANDEZ

ROJAS

JORGE

ROMO

PEREZ

RUIZ

RODRIGUEZ

Albarran

GONZALEZ

ROJAS

CALVET
MEXICANO

TORRES

Apellido Materno Razon social
CALDERON
CALDERON

Salinas

Salinas

PEREZ

Vega

cisneros

cisneros

CAMARGO

ceron

Torres
BUERON
AMAYA

Andrade

RUIZ

TREJO

MUCINO

ROSARIO

MENDOZA

TENA GASTRONOMICA
JANITO S.A. DE C.V.

CAMPERO

SANCHEZ

DIAZ

Vézquez

HERNANDEZ

ROSARIO

HURTADO

LOPEZ

AREVALO

Fecha de apertura
01/03/2022
01/03/2022

01/03/2022

01/03/2022

02/03/2022

03/03/2022

05/03/2022

05/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

09/03/2022
09/03/2022
10/03/2022

10/03/2022

11/03/2022

11/03/2022

13/03/2022

14/03/2022

15/03/2022

16/03/2022

20/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

24/03/2022
25/03/2022

26/03/2022

Capacidad de aforo

No.
3 0
3 0
2 0
2 0
2 0
3 0
2 0
2 0
4 0
2 0
0 0
10 0
5 0
2 0
3 0
4 0
3 0
1 0
2 0
3 0
3 0
4 0
2 0
4 0
1 0
1 0
3 0
4 0
2 0



MC2022-03-
28AAVBA00343091
MC2022-03-
29NAVBA00343190
MC2022-03-
30TAVBA00343277
MC2022-03-
30DAVBA00343276
MC2022-03-
31MAVBA00343381

MC2022-03-
31EAVBA00343360
MC2022-03-
31NAVBA00343374

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Otro

Otro

Otro

Otro

Otro

Otro

Farmacia

TORTILLERIA RENATA TUXPAN

2BODY SAN
JERONIMO
Bazar

GASABE

Carpinteria Nieto

Carpinteria Nieto

AVENIDA
CONTRERAS
Héroes de Padierna

AV. SAN JERONIMO

Emiliano Zapata

Emiliano Zapata

Farmacia San Patricio Veracruz

700

114

2039

LOCALB

San Jerénimo Aculco

San Jerénimo Lidice

San Jerénimo Lidice

El Rosal

La Malinche

La Malinche

Héroes de Padierna

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

10400

10400

10200

10600

10010

10010

10700

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

JOSE LUIS

ALICIA

Bernardo

JESSICA

ZENAIDO FIDEL

Ignacio

Doris Patricia

ANAYA

MENDOZA ESTRADA

Gutiérrez

GupIfio

CAMERO

Nieto

Santillan

MORALES

DE LEON

Hernandez

TOME

OTERO

Zacarias

Salazar

28/03/2022

29/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022



